

Italien  
Kohlrabi  
Kl. 1  
Stück



0.79



\*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

KW 12  
17.03. bis 23.03.2025

Ehrmann Almighurt  
versch. Sorten  
1kg = 2,20 €  
150g Becher



0.33

Dr. Oetker  
Bistro Baguette  
versch. Sorten  
1kg = 5,96 €  
2er/250g Packung



1.49

Meica  
Saftbockwurst  
in Eigenhaut,  
extra zart  
1kg = 4,71 €  
380g Glas



1.79

Idee Kaffee, Eilles Gourmet oder  
Mövenpick Edle Komposition  
Röstkaffee gemahlen, versch. Sorten,  
1kg = 11,98 €  
500g oder 2x250g  
Packung



5.99

Oettinger  
Pils oder Export\*  
versch. Sorten  
+ 3,42/3,10 € Pfand  
1l = 0,88/0,70 €  
24x0,33/20x0,5l  
Flasche



6.99

Katjes  
Fruchtgummi oder Lakritz  
versch. Sorten  
1kg = 3,94 €  
175g Beutel



0.69

☑ = Tiefgefroren

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht!



Ihr Frischmarkt ist ein  
Unternehmen der LÜNING-Gruppe  
– Partner der EDEKA



Marokko  
Spitzpaprika  
"Rot"  
Kl. 1,  
1kg = 2,98 €  
500g Paket



1.49

Marokko  
Heidelbeeren  
Kl. 1,  
1kg = 9,97 €  
300g Schale



2.99

Israel  
Avocados "Hass"  
Kl. 1, Gut und Günstig  
Stück



0.79

Arla Kaergarden  
Streichfett  
versch. Sorten  
1kg = 8,95 €  
200g Packung



1.79

Brunch  
Brotaufstrich  
versch. Sorten und Fettstufen  
1kg = 6,43 €  
185g Becher



1.19

Ferrero  
Nutella Ice Cream   
1l = 9,45 €  
470ml Packung



4.44

Nordsee  
Backfisch, Fischfrikadellen  
oder Rauchmatjesfilet  
aus dem Kühlregal  
1kg = 17,79/12,45 €  
140/200g Packung



2.49

Bergader  
Bergbauern-Käse  
dtsh. Schnittkäse,  
in Scheiben,  
versch. Sorten  
1kg = 12,60 €  
150g Packung



1.89

Rügenwalder  
Mühlhack oder Mühlen  
Schnitzel  
vegan, versch. Sorten  
1kg = 13,83/12,45 €  
180/200g Packung



2.49

Snackmaster  
Mikrowellen Pommes   
versch. Sorten  
1kg = 7,07 €  
140g Packung



0.99

Gut & Günstig  
Briespitze  
60% Fett i.Tr.  
100g = 9,95 €  
200g Stück



1.99

Harry  
Vital+Fit  
saftiges Mehrkornbrot mit  
Sonnenblumenkernen  
und Malz  
1kg = 2,58 €  
500g Packung



1.29

Gut & Günstig   
Hähnchenschnitzel  
aus Hähnchenbrustfilets,  
mit 8% Flüssigwürzung,  
paniert, tiefgefroren  
1kg = 7,98 €  
500g Packung



3.99

Iglo  
Green Cuisine  
Chicken Dinos  
vegan  
1kg = 10,76 €  
250g Packung 



2.69

**Krüger Family Chai Latte**  
Instant Teegetränk  
versch. Sorten  
1kg = 9,96 €  
10er/250g  
Packung



**2.49**

**Bonduelle**  
Kichererbsen, Linsen  
oder Bohnen  
versch. Sorten  
1kg = 3,58/2,78 €  
310/400g Dose



**1.11**

**Schulte**  
Kaffeekränze  
1kg = 6,63 €  
300g Packung



**1.99**

**Käfer**  
Espresso Forte oder Caffè  
Crema Lungo  
1kg Beutel



**1.149**

**Mövenpick**  
Gourmet-Frühstück  
mit hohem Fruchtanteil,  
versch. Sorten  
1kg = 7,96 €  
250g Glas



**1.99**

**Funny Frisch**  
Pop- oder Linsenchips  
versch. Sorten  
1kg = 18,63/16,56 €  
80/90g Beutel



**1.149**

**Gut & Günstig**  
Pflirsiche  
Schnitten, leicht gezuckert  
1kg = 2,79 €  
820g Dose



**2.29**

**Knorr Salatkrönung**  
versch. Sorten,  
z.B.: Dill-Kräuter 45g  
oder würzige  
Gartenkräuter 40g  
1kg = 19,75/17,56 €  
5er Packung



**0.79**

**Kühne**  
SuroL  
Kräuter Essig  
1l = 1,72 €  
750ml Flasche



**1.29**

**De Beukelaer**  
Cereola Milky  
1kg = 10,14 €  
147g Packung



**1.149**

**Gut & Günstig**  
Erbsen extrafein  
1kg = 4,45 €  
400g Dose



**0.89**

**Ferrero**  
Nutella Plant Base  
1kg = 9,97 €  
350g Glas



**3.49**

**Gut & Günstig**  
Ananas Scheiben in  
eigenem Saft  
1kg = 2,46 €  
565g Dose



**1.39**

**Gut & Günstig**  
Oster-Schokololli  
versch. Sorten  
10 Lollis  
1kg = 16,60 €  
150g Packung



**2.49**

**Gut & Günstig**  
Kleiner Kauf  
Erbseneintopf mit  
Bauchspeck oder  
Hühnernudeltopf  
1kg = 3,23 €  
400g Dose



**1.29**

Kuschelweich  
Weichspüler  
versch. Varianten  
1l Flasche



1.49

Capri Sun  
Fruchtsaftgetränk  
versch. Sorten  
1l = 1,75 €  
10x200Packung



3.49

Coca-Cola, Fanta, Sprite  
und weitere Sorten,  
teilw. koffeinhaltig  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,79 €  
1,5l PET-DPG-Flasche



1.19

Ballantines 40%  
Whisky oder Averna  
Ital. Kräuterlikör 29%  
1l = 15,70 €  
Flasche



10.99

Elkos  
Handcreme  
versch. Varianten  
1l = 7,00 €  
100ml Tube



0.70

Baileys Cream 17%  
oder Capt.Morgan  
Rum Gold 35%  
versch. Sorten  
1l = 19,98/14,27 €  
0,5/0,7l Flasche



9.99

Gut & Günstig  
Wellnessgetränk  
+ 0,25 € Pfand  
1l = 0,57 €  
1,5l PET-DPG-Flasche



0.85

# WOCHENENDKNÜLLER

FREITAG, DEN 21.03. UND SAMSTAG, DEN 22.03.

n.G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

Dorfmühle  
Oberschwäbische Land-Nudeln  
aus Hartweizengrieß,  
versch. Ausformungen  
n.G. = 3,29 €  
1kg = 3,98 €  
500g Beutel



Sie sparen  
bis zu  
1.30€

1.99

Develey  
Tomaten- oder  
Curry Ketchup  
n.G. = 2,69 €  
1l = 3,58 €  
500ml Flasche



Sie sparen  
bis zu  
0.90€

1.79



